BACHLER Martin

2025
VW Lupo Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Hemberg (cote) S4e 20e 3e 1'08"13
Reitnau (cote) 60¢ 2le 4e 1'02"22
Les Rangiers NPEA (cote) 95¢ 41e 4e 2'24"490
Oberhallau (cote) 125¢ 42¢ 6¢ 1'32"985
Gurnigel (cote) 133e 55¢e 9¢ 2'17"592
VW Lupo Groupe FIA-PF5

Scratch Groupe Classe Temps
Les Rangiers CEM (cote) 29¢ 2e -- 2'24"490

94¢ championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)

2024
VW Lupo Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Hemberg (cote) 75¢ 29¢ 3e 1'07"36
Reitnau (cote) 67¢ 27¢ 3e 1'01"57
Les Rangiers NPEA (cote) 80e 37e 6¢ 2'25"558
Oberhallau (cote) 77e 39¢ Se 1'32"433
VW Lupo Groupe FIA-PF5S

Scratch Groupe Classe Temps
Les Rangiers CEM (cote) 3le 4e -- 2'25"558

108e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)



2023

Opel Kadett C

Chamblon (slalom)

VW Lupo

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)

VW Lupo

Les Rangiers CEM (cote)

2022

VW Lupo GTI BTC

Hemberg (cote)

Anzere (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
114e

Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch
55e
137¢

Groupe
60¢

Groupe
22e
41e

Groupe FIA-PF5

Scratch
23e

Groupe
3e

Groupe E1/0-1400 cmc

Scratch
58e

85¢

56¢
108e
80e

Groupe
23e
34e
22e
34e
3le

63e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2019

VW Lupo Cup

Hemberg (cote)
Anzere (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
72e
106e

Groupe
26¢
33e

Classe
25¢e

Classe
2e
S5e

Classe

Classe
le
le
le
le
2e

Classe
3e
2e

Temps
3'51"642

Temps
2'21"902
1'37"209

Temps
2'21"902

Temps
1'07"48
1'53"164
2'24"295
1'31"94
2'12"84

Temps
1'09"45
2'09"235



VW Lupo Cup

Oberhallau (cote)

Groupe E1/0-1400 cmc

Scratch
138e

Groupe
44¢

115e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

201

X

VW Lupo Cup

Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)

Groupe E1/0-1400 cmce

Scratch
86¢

80e
175¢

Groupe
34e
25¢
S5e

138e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

201

N

VW Lupo Cup EGMO

Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/0-1400 cmc

Scratch
46e
87¢
111e
131e
142¢
121e

Groupe
23e
26¢e
47¢
43¢
54¢
62¢

73e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2015

VW Lupo Cup

Hemberg (cote)
Reitnau (cote)

Groupe E1/0-1400 cmce

Scratch
7le
75¢e

Groupe
33e
32e¢

Classe
2e

Classe
3e
le
Se

Classe
2e
3e
3e
le
3e
3e

Classe
le
le

Temps
1'34"82

Temps
1'09"86
1'04"11
1'34"68

Temps
1'10"72
1'03"09
1'57"586
227"958
1'36"06
2'16"93

Temps
1'09"35
1'02"78



Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

142e
138e
103e

51e
7le
53e

94¢ championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2014

VW Lupo Cup

Frauenfeld (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)

Groupe E1/0-1400 cmce

Scratch
68¢

70¢e
101e
112e
112e

Groupe
40¢
34e
48e¢
40e
55¢e

98¢ championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2013

VW Lupo Cup

Frauenfeld (slalom)
Chamblon (slalom)
Reitnau (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Hemberg (cote)

Groupe E1/0-1400 cmce

Scratch
53¢

65¢

79¢
127e
103e
65¢

Groupe
25e
RYTS
3le
49¢
54¢
30e

112e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2012

VW Lupo Cup

Reitnau (cote)

Groupe E1/0-1400 cmc

Scratch
55e

Groupe
22e

le
6e
3e

Classe
Se
le
3e
2e
4e

Classe
2e
le
2e
le
3e
2e

Classe
le

2'44"504
1'35"55
2'18"31

Temps
2'36"07
1'09"67
1'03"90
2'30"039
1'35"74

Temps
2'04"65
3'37"97
1'03"29
2'31"56
1'35"94
1'09"41

Temps
1'06"19



Les Rangiers (cote) 124e
Oberhallau (cote) 125¢
Hemberg (cote) 60¢

41e
44¢
22e

101e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2011

VW Lupo Cup Groupe E1/0-1400 cmce
Scratch Groupe

Ambri (slalom) 59¢ 26e

Les Rangiers (cote) 115¢ 38e¢

Oberhallau (cote) 160e 49¢

2010

VW Lupo Cup Groupe E1/0-1400 cmc
Scratch Groupe

Reitnau (cote) 100e 37e

Oberhallau (cote) 160e Sle

2009

VW Lupo Cup Groupe E1/0-1400 cmce
Scratch Groupe

Frauenfeld (slalom) I1le 34e

Reitnau (cote) 124¢ 42¢

Les Rangiers (cote) 150e 45¢

Oberhallau (cote) 117¢ 41e

118e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

le
le
le

Classe
le
2e
3e

Classe
3e
4e

Classe
2e
2e
3e
4e

2'32"80
1'36"29
1'11"68

Temps
2'17"76
2'34"58
1'38"67

Temps
1'05"83
1'38"47

Temps
2'18"66
1'08"24
2'42"97
1'41"11



2008
VW Lupo Groupe E1/0-1400 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Oberhallau (cote) 132¢ 44e 4e 1'46"81



