



BÄCHLER Martin

2025

VW Lupo

Groupe E1 / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	54e	20e	3e	1'08"13
Reitnau (côte)	60e	21e	4e	1'02"22
Les Rangiers NPEA (côte)	95e	41e	4e	2'24"490
Oberhallau (côte)	125e	42e	6e	1'32"985
Gurnigel (côte)	133e	55e	9e	2'17"592

VW Lupo

Groupe FIA-PF5

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Les Rangiers CEM (côte)	29e	2e	--	2'24"490

94e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)

2024

VW Lupo

Groupe E1 / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	75e	29e	3e	1'07"36
Reitnau (côte)	67e	27e	3e	1'01"57
Les Rangiers NPEA (côte)	80e	37e	6e	2'25"558
Oberhallau (côte)	77e	39e	5e	1'32"433

VW Lupo

Groupe FIA-PF5

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Les Rangiers CEM (côte)	31e	4e	--	2'25"558

108e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)



2023

Opel Kadett C

Groupe E1 / 2001-3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Chamblon (slalom)	114e	60e	25e	3'51"642

VW Lupo

Groupe E1 / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Les Rangiers NPEA (côte)	55e	22e	2e	2'21"902
Oberhallau (côte)	137e	41e	5e	1'37"209

VW Lupo

Groupe FIA-PF5

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Les Rangiers CEM (côte)	23e	3e	--	2'21"902

2022

VW Lupo GTI BTC

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	58e	23e	1e	1'07"48
Anzère (côte)	85e	34e	1e	1'53"164
Les Rangiers NPEA (côte)	56e	22e	1e	2'24"295
Oberhallau (côte)	108e	34e	1e	1'31"94
Gurnigel (côte)	80e	31e	2e	2'12"84

63e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2019

VW Lupo Cup

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	72e	26e	3e	1'09"45
Anzère (côte)	106e	33e	2e	2'09"235



VW Lupo Cup

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Oberhallau (côte)	138e	44e	2e	1'34"82

115e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2017

VW Lupo Cup

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	86e	34e	3e	1'09"86
Reitnau (côte)	80e	25e	1e	1'04"11
Oberhallau (côte)	175e	55e	5e	1'34"68

138e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2016

VW Lupo Cup EGMO

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	46e	23e	2e	1'10"72
Reitnau (côte)	87e	26e	3e	1'03"09
Anzère (côte)	111e	47e	3e	1'57"586
Les Rangiers (côte)	131e	43e	1e	2'27"958
Oberhallau (côte)	142e	54e	3e	1'36"06
Gurnigel (côte)	121e	62e	3e	2'16"93

73e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2015

VW Lupo Cup

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	71e	33e	1e	1'09"35
Reitnau (côte)	75e	32e	1e	1'02"78



Les Rangiers (côte)	142e	51e	1e	2'44"504
Oberhallau (côte)	138e	71e	6e	1'35"55
Gurnigel (côte)	103e	53e	3e	2'18"31

94e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2014

VW Lupo Cup

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	68e	40e	5e	2'36"07
Hemberg (côte)	70e	34e	1e	1'09"67
Reitnau (côte)	101e	48e	3e	1'03"90
Les Rangiers (côte)	112e	40e	2e	2'30"039
Oberhallau (côte)	112e	55e	4e	1'35"74

98e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2013

VW Lupo Cup

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	53e	25e	2e	2'04"65
Chamblon (slalom)	65e	34e	1e	3'37"97
Reitnau (côte)	79e	31e	2e	1'03"29
Les Rangiers (côte)	127e	49e	1e	2'31"56
Oberhallau (côte)	103e	54e	3e	1'35"94
Hemberg (côte)	65e	30e	2e	1'09"41

112e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2012

VW Lupo Cup

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Reitnau (côte)	55e	22e	1e	1'06"19



Les Rangiers (côte)	124e	41e	1e	2'32"80
Oberhallau (côte)	125e	44e	1e	1'36"29
Hemberg (côte)	60e	22e	1e	1'11"68

101e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2011

VW Lupo Cup

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Ambri (slalom)	59e	26e	1e	2'17"76
Les Rangiers (côte)	115e	38e	2e	2'34"58
Oberhallau (côte)	160e	49e	3e	1'38"67

2010

VW Lupo Cup

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Reitnau (côte)	100e	37e	3e	1'05"83
Oberhallau (côte)	160e	51e	4e	1'38"47

2009

VW Lupo Cup

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	111e	34e	2e	2'18"66
Reitnau (côte)	124e	42e	2e	1'08"24
Les Rangiers (côte)	150e	45e	3e	2'42"97
Oberhallau (côte)	117e	41e	4e	1'41"11

118e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)



2008

VW Lupo

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Oberhallau (côte)	132e	44e	4e	1'46"81